

# Mangors Malerservice IVS

Peder Lykkes Vej 115 2 tv  
2300 København S

Årsrapport  
31. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/09/2020**

---

**Jesper Mangor Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mangors Malerservice IVS  
Peder Lykkes Vej 115 2 tv  
2300 København S

e-mailadresse: mangor6662297@gmail.com

CVR-nr: 39986159

Regnskabsår: 31/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Virksomhedens formål er at male bygninger.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i år 2019 udgør kr. -57.523.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

# Resultatopgørelse 31. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>270.137</b>
Personaleomkostninger .....	1	-327.685
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-57.548</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		25
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-57.523</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-57.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-57.523
<b>I alt</b> .....		<b>-57.523</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.000</b>
Kontraktlige aktiver .....		9.480
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.410
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.410</b>
Likvide beholdninger .....		45.134
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.544</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>140.024</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-57.523
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-57.522</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		122.399
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.399</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.075
Skyldig moms og afgifter .....		23.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>140.024</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	324.372	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	3.313	xxxxx
	<u>327.685</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret